CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:  36/CV-CĐ
V/v vận động tổ chức hiến máu tình nguyện

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 05  tháng 7  năm 2013

Kính gửi: Công đoàn cơ sở, Tổ Công đoàn

                   trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp

Thực hiện yêu cầu tại Công văn số 161/CĐVC ngày 03 tháng 6 năm 2013 của Công đoàn viên chức Việt Nam về việc hưởng ứng “Ngày thế giới tôn vinh người hiến máu” 14/6/2013, Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp đã có Công văn đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp hưởng ứng cuộc vận động nêu trên.
Đến thời điểm hiện nay đã có 38 đoàn viên công đoàn tại một số công đoàn cơ sở đăng ký tham gia (Công đoàn Vụ Pháp luật quốc tế, Tổng Cục thi hành án dân sự, Vụ pháp luật hình sự, hành chính, Vụ Phổ biến giáo dục pháp luật, Cục con nuôi, Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm, Vụ Hợp tác quốc tế).

Công đoàn Bộ Tư pháp đã báo cáo Lãnh đạo Bộ Tư pháp và phối hợp Viện Huyết học truyền máu Trung ương tổ chức buổi “Hiến máu tình nguyện” tại trụ sở Bộ Tư pháp.

Thời gian: 8 giờ 30 ngày 08/7/2013 (Thứ Hai)

Địa điểm: Tiền sảnh nhà N1 trụ sở Bộ Tư pháp

Đề nghị các công đoàn cơ sở phối hợp với Thủ trưởng đơn vị và các tổ chức đoàn thể trong đơn vị tiếp tục cử cán bộ tham gia buổi hiến máu tình nguyện.

Danh sách đoàn viên công đoàn tham gia hoạt động hiến máu tình nguyện gửi về Văn phòng Công đoàn Bộ Tư pháp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Công đoàn viên chức VN;      để báo cáo

- Thường vụ Đảng uỷ;

- Thành viên BCH công đoàn Bộ;

- Đoàn thanh niên Bộ (để phối hợp);
- Lưu VPCĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Thanh Tịnh

PAGE